

# Targi Rzeczy Wyjątkowych JWSR w Łodzi!

Targi rzeczy wyjątkowych Jedyne w Swoim Rodzaju, czyli w skrócie JWSR, to wydarzenie, które przyciąga artystów z całej Polski, a także osoby poszukujące niepowtarzalnych produktów o wyjątkowym charakterze. To idealne miejsce, by poznać twórców osobiście, dowiedzieć się o inspiracjach stojących za ich dziełami i nawiązać bezpośrednią relację z artystami. Każdy produkt dostępny na targach jest jedyny w swoim rodzaju - zaprojektowany i wykonany z pasją oraz dbałością o każdy detal.

## Co znajdziesz na targach?

Odwiedzający znajdą tu szeroki wybór przedmiotów - od unikatowych ozdób, które nadadzą wnętrzu niepowtarzalny klimat, po ekologiczne kosmetyki i wyjątkową biżuterię. W ten sposób można nie tylko zdobyć oryginalne przedmioty do domu lub na prezent, ale również wesprzeć lokalnych twórców i rzemieślników, którzy w swoje prace wkładają serce i zaangażowanie.

## Dlaczego warto odwiedzić Targi JWSR?

Warto tu być i kupować, bo to szansa zdobycia perełek rękodzielnictwa w Polsce, a dla wystawców ogromne wsparcie ich działalności, często wykonywanej po godzinach pracy etatowej. Tylko na targach macie okazję obejrzeć, dotknąć, przymierzyć i kupić tak oryginalne produkty, wykonane ręcznie z pasją i zaangażowaniem.

Przybycie na wydarzenie to też możliwość rozmowy z utalentowanymi osobami, nawiązania z nimi współpracy, zamówienia indywidualnego produktu czy poszerzenia horyzontów własnej twórczości. Imprezę odwiedzają nie tylko prywatne osoby, ale na przykład przedsiębiorcy prowadzący restauracje czy hotele i poszukujący do nich wyjątkowych elementów wystroju, dekoracji czy sztuki użytkowej.

## Kup bilet wcześniej i uniknij kolejek

Targi JWSR odwiedzają tysiące osób, co jest dowodem na to, że rzemiosło zyskuje popularność i jest doceniane. Tegoroczna edycja z pewnością będzie cieszyła się także ogromnym zainteresowaniem. Aby uniknąć kolejek, warto zakupić bilety już teraz w serwisie eBilet.pl - dzięki temu można od razu wejść na targi i cieszyć się atmosferą wydarzenia bez zbędnego oczekiwania. Na miejscu także będzie można kupić bilety w kasach.

## Weź udział w konkursie i zdobądź darmowe wejściówki

Organizator targów - firma Craft Event - przygotował dla odwiedzających konkurs na Instagramie: w dniach od 25 do 29 listopada wystarczy zrobić sobie kreatywne zdjęcie z plakatem lub inną reklamą wydarzenia widoczną w Łodzi i opublikować ją w relacji na swoim profilu IG z oznaczeniem targów @jedyne\_wsr. Spośród nich wybranych zostanie 15 kreatywnych fotografii, których autorzy otrzymają darmowe wejściówki na targi.

## Patroni i partnerzy Targów JWSR

Targi wspiera szereg prestiżowych patronów medialnych i partnerów, w tym: Łódzka Organizacja Turystyczna, HUB360, Nasza Miasto Łódź, Radio Eska, Szkło i Ceramika, TuŁódź, **Region Kultury**, Urządzamy, Magazif, Grafmag oraz Radio TPI.

Nie przegap okazji, by poczuć magię rękodzieła i spotkać twórców, którzy swoim talentem wzbogacają naszą codzienność. Do zobaczenia na Targach Rzeczy Wyjątkowych JWSR w Łodzi!

## Targi Rzeczy Wyjątkowych JWSR

**Łódź, Hala EXPO**

- **Sobota, 30 listopada w godzinach 11:00-19:00**
- **Niedziela, 1 grudnia w godzinach 11:00-18:00**

**Bilety:** <https://www.ebilet.pl/biznes/targi/targi-rzeczy-wyjatkowych?partner=craftevent>  
**Więcej:** [jwsr.pl](http://jwsr.pl)

Poniżej kilka zdjęć z minionych Targów w Katowicach.